
HVBrandenburg Pokal 2025 / 2026
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 16007  Gruppe HVB-Pokal Männer

Datum 12.10.2025, Spielbeginn 15:30h  Heimmannschaft HC Spreewald

Spielort Sporthalle der Gesamtschule  Gastmannschaft Oranienburger HC II

 

Heimmannschaft

HC Spreewald
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Wimmer, Yannick - - 2

7 Wähner, Ivo-Maurice-Kay - - 2

10 Dommaschk, Norwin - - 7 0/1 03:07

11 Gürtler, Niclas - - 5 4/5

12 Wegner, Daniel - -

19 Richter, Stefan - - 1

20 Schulz, Léon Fabien - -

44 Manig, Nico - - 3 60:00

71 Altmann, Kai-Alexander - - 1

77 Gruna, Marc-Maurice - -

84 Müller, Ben - - 19:17

87 Riedel, Leon - - 24:18

90 Gruna, Steven - - 1

97 Jecke, Jonas - - 2

A Kranick, Jens - - 00:00

B Dressel, Christian - - 21:31

 

7-Meter 6 Timeout 1 22:57

7-Meter-Tore 4 Timeout 2 59:47

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Oranienburger HC II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Steudtner, Hannes - - 1

7 Reining, Erik - - 4 40:10

9 Stroka, Tim - - 2

11 Winkens, Pascal - - 2

12 Dehne, Justin - -

13 Fritz, Moritz Maximilian - - 5 42:44

14 Nguyen, Duy Binh - - 2 41:18

16 Tredup, Malte - - 1

18 Schulz, Michael - - 9 5/5

19 Pastor, Fabio - - 4

20 Sauer, Jim-Christian - - 1

37 Lachmann, Florian Anton - - 2

40 Netzker, Liam Finnley - -

56 Schroeder, Lennart - - 2

97 Störmer, Claas - - 2

A Mestrovic, Teo - -

B Schröder, Mike - -

C Rose, Lukas - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 29:46

7-Meter-Tore 5 Timeout 2 52:43

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Dannenberg, Hannes - - - - -

SR B Werner, Florian - - - - -

SR Beob. Beifuß, Maik - - - - -

Zeitn. Werner, Nils - - - - -

Sek. Giesen, Jens - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Oranienburger HC II

Ergebnis 24:37 (12:20)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:00 Verwarnung A Kranick, Jens

Heim 00:34 1:0 Tor 10 Dommaschk, Norwin

Gast 01:43 1:1 Tor 19 Pastor, Fabio

Heim 01:55 2:1 Tor 44 Manig, Nico

Gast 02:31 2:2 Tor 7 Reining, Erik

Heim 03:07 2 Minuten 10 Dommaschk, Norwin

Gast 03:26 2:3 Tor 7 Reining, Erik

Heim 04:19 3:3 Tor 7 Wähner, Ivo-Maurice-Kay

Gast 04:44 3:4 Tor 19 Pastor, Fabio

Heim 05:31 4:4 Tor 97 Jecke, Jonas

Heim 06:38 5:4 Tor 10 Dommaschk, Norwin

Gast 07:07 5:5 Tor 19 Pastor, Fabio

Heim 07:39 6:5 Tor 7 Wähner, Ivo-Maurice-Kay

Gast 08:32 6:6 Tor 7 Reining, Erik

Gast 09:21 6:7 Tor 4 Steudtner, Hannes

Heim 10:27 7:7 Tor 10 Dommaschk, Norwin

Gast 10:41 7:8 Tor 37 Lachmann, Florian

Anton

Heim 11:18 8:8 Tor 10 Dommaschk, Norwin

Gast 12:30 8:9 Tor 7 Reining, Erik

Gast 16:03 8:10 7m mit Tor 18 Schulz, Michael

Heim 16:35 9:10 Tor 44 Manig, Nico

Gast 17:42 9:11 Tor 19 Pastor, Fabio

Heim 18:08 10:11 Tor 10 Dommaschk, Norwin

Gast 18:42 10:12 Tor 14 Nguyen, Duy Binh

Heim 19:17 2 Minuten 84 Müller, Ben

Gast 19:58 10:13 Tor 37 Lachmann, Florian

Anton

Gast 20:43 10:14 Tor 18 Schulz, Michael

Heim 21:17 11:14 Tor 90 Gruna, Steven

Heim 21:31 2 Minuten B Dressel, Christian

Gast 22:50 11:15 Tor 16 Tredup, Malte

22:57 Auszeit Heim

Heim 24:18 2 Minuten 87 Riedel, Leon

Gast 24:21 11:16 7m mit Tor 18 Schulz, Michael

Heim 25:28 11:16 7m ohne Tor 10 Dommaschk, Norwin

Gast 26:24 11:17 Tor 18 Schulz, Michael

Gast 27:40 11:18 Tor 9 Stroka, Tim

Gast 29:15 11:19 Tor 18 Schulz, Michael

Heim 29:44 12:19 Tor 3 Wimmer, Yannick

29:46 Auszeit Gast

Gast 29:51 12:20 Tor 18 Schulz, Michael

Gast 30:53 12:21 7m mit Tor 18 Schulz, Michael

Heim 33:52 13:21 Tor 97 Jecke, Jonas

Gast 34:04 13:22 Tor 13 Fritz, Moritz Maximilian

Gast 35:10 13:23 Tor 56 Schroeder, Lennart

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 36:08 14:23 Tor 10 Dommaschk, Norwin

Heim 37:23 15:23 Tor 3 Wimmer, Yannick

Heim 38:58 16:23 Tor 71 Altmann, Kai-Alexander

Gast 39:38 16:24 7m mit Tor 18 Schulz, Michael

Gast 40:10 2 Minuten 7 Reining, Erik

Heim 40:14 17:24 7m mit Tor 11 Gürtler, Niclas

Gast 41:18 2 Minuten 14 Nguyen, Duy Binh

Heim 41:20 18:24 7m mit Tor 11 Gürtler, Niclas

Gast 42:19 18:25 Tor 11 Winkens, Pascal

Gast 42:44 2 Minuten 13 Fritz, Moritz Maximilian

Heim 42:46 19:25 7m mit Tor 11 Gürtler, Niclas

Gast 42:58 19:26 7m mit Tor 18 Schulz, Michael

Heim 43:49 20:26 7m mit Tor 11 Gürtler, Niclas

Heim 44:13 20:26 7m ohne Tor 11 Gürtler, Niclas

Heim 45:14 21:26 Tor 10 Dommaschk, Norwin

Gast 45:57 21:27 Tor 13 Fritz, Moritz Maximilian

Gast 46:12 21:28 Tor 11 Winkens, Pascal

Gast 47:56 21:29 Tor 14 Nguyen, Duy Binh

Heim 49:30 22:29 Tor 11 Gürtler, Niclas

Gast 50:04 22:30 Tor 13 Fritz, Moritz Maximilian

52:43 Auszeit Gast

Gast 53:06 22:31 Tor 13 Fritz, Moritz Maximilian

Gast 55:29 22:32 Tor 20 Sauer, Jim-Christian

Gast 56:57 22:33 Tor 13 Fritz, Moritz Maximilian

Heim 57:31 23:33 Tor 44 Manig, Nico

Gast 58:17 23:34 Tor 56 Schroeder, Lennart

Heim 58:49 24:34 Tor 19 Richter, Stefan

Gast 59:18 24:35 Tor 97 Störmer, Claas

Gast 59:47 24:36 Tor 97 Störmer, Claas

59:47 Auszeit Heim

Gast 60:00 24:37 Tor 9 Stroka, Tim

Heim 60:00 2 Minuten 44 Manig, Nico

nu.Dokument 011e, erstellt am 11.12.2025 20:11 | Seite 3


